



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เอสเควัน ซีสเต็ม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๓ ซอยพัฒนาการ ๒๙ ถนนพัฒนาการ
แขวงสวนหลวง เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๕๐
โทรศัพท์ ๐-๒๗๓๕-๖๕๗๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๘๑๕๗๕๙๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๙๕๑๐๗๑๘๓๘
ชื่อบัญชี บจก.เอส เค วัน ซีสเต็ม
ธนาคาร กสิกรไทย จำกัด (มหาชน) สาขาซีคอนสแควร์

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๑๑-๗-๖๑
วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา
กรุงเทพมหานคร
ที่อยู่ ๘๖๙ ถนนลาดหญ้า แขวงสมเด็จเจ้าพระยา เขตคลองสาน
กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐-๒๔๓๗-๖๖๓๑-๕๓๔๑๗

ตามที่ บริษัท เอสเควัน ซีสเต็ม จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา กรุงเทพมหานคร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๑	รายการ	๕๓,๓๗๙.๐๐	๕๓,๓๗๙.๐๐
(ห้าหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๙,๘๘๖.๙๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๔๙๒.๐๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓,๓๗๙.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา สำนักงานการศึกษา กรุงเทพมหานคร ๘๖๙ ถนนลาดหญ้า
- ระยะเวลาประกัน ๗ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้ดำเนินงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่ตามสัญญานี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

- ๒ -

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๐๑๒๗๒๐๑๐๐๓ ชื่อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน 13 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ กรุงเทพมหานคร ๓ มกราคม ๒๕๖๑



ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางศรีนิล สุขสังข์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษา

วันที่ 13 ส.ค. 2561

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นาย สุวัชร (สุวัชร))

วันที่ 3 ส.ค. 2561

เลขที่โครงการ 60127201003

เลขคู่สัญญา 610114037189



บริษัท เอส เค วัน ซีสเต็ม จำกัด
 SK-1 SYSTEM COMPANY LIMITED
 63 พัฒนาการ 29 ถนนพัฒนาการ แขวงสวนหลวง
 เขตสวนหลวง กรุงเทพฯ 10250
 63 PATTANAKARN 29 PATTANAKARN RD.,
 SUANLUANG, BANGKOK 10250
 TEL : 02-7356578-9 , FAX : 02-7354520

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 11-7-61 ลงวันที่ 3 มกราคม 2561

ใบเสนอราคา

3 มกราคม 2561

เรียน: ผู้อำนวยการสำนักงานยุทธศาสตร์

เลขที่ใบเสนอราคา: QASJ-60120168

สำนักงานการศึกษากรุงเทพมหานคร คลองสาน

ทางบริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคาวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน ในราคาพิเศษให้กับหน่วยงานของท่าน ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	รายการสินค้า	ราคาหน่วยละ			
1	1 คลับ	หมึกเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Samsung รุ่น CLX-6260	2,800	เป็นเงิน	2,800	บาท
2	10 หลอด	หมึกเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Brother รุ่น MFC-J 2320 สีดำ	560	"	5,600	"
3	15 หลอด	หมึกเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Brother รุ่น MFC-J 2320 สีชมพู เหลือง ฟ้ำ	476	"	7,140	"
4	2 คลับ	หมึกเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อเคียวเซร่า รุ่น FS-1370 (TK 174)	3,424	"	6,848	"
5	1 เครื่อง	อุปกรณ์ต่อเชื่อมสัญญาณ Wireless แบบ USB (ALFA Wireless Long Range USB Adapter (แบบมีเสา)	1,498	"	1,498	"
6	2 อัน	ตัวบันทึกข้อมูลแบบพกพา Flash Drive ขนาด 16GB ยี่ห้อ Sandisk	450	"	900	"
7	2 คลับ	หมึกเครื่องพิมพ์ CANON 337 สีดำ	2,900	"	5,800	"
8	1 อัน	เครื่องบันทึกข้อมูล External HD 2TB ยี่ห้อ WD	3,531	"	3,531	"
9	1 เส้น	สาย Data USB ใช้กับเครื่อง Printer ยาว 10 เมตร ยี่ห้อ Dtech	350	"	350	"
10	1 คลับ	หมึกเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ Canon รุ่น L-170 (328)	2,996	"	2,996	"
11	3 คลับ	หมึกเครื่องถ่ายเอกสารยี่ห้อ เคียวเซร่า KM-4050	4,800	"	14,400	"
12	12 ม้วน	กระดาษเครื่องโทรสาร ขนาด 216/30 หน้า 1 ซม.	55	"	660	"
13	2 คลับ	หมึกเครื่องพิมพ์สำหรับระบบดิจิตอล ยี่ห้อ RICOH รุ่น HQ-40 (DD4450)	428	"	856	"

OK
 (นางศรีนล สุขสิงห์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

หมายเหตุ *ราคาที่เสนอนี้เป็นราคาต่ำสุดไม่สามารถลดได้อีกแล้ว

*สินค้าทุกรายการผลิตจากประเทศจีน, ไม่มีผลิตในประเทศไทย

*สินค้าที่เสนอตามข้างต้นไม่มี มอก.

สำนักงานยุทธศาสตร์การศึกษ สำนักงานการศึกษา

ราคาสินค้ารวม 49,886.92 บาท

0.5%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 3,492.08 บาท

ห้าหมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 53,379.00 บาท

กำหนดยื่นราคา 30 วันส่งของ 5 วันนับถัดจากวันลงนามใบสั่งซื้อจากท่านหวังว่าคงได้รับการพิจารณาจากท่านในโอกาสอันสมควร



Keng
 นายสุรัช ลิ้นสุกิจ
 ผู้จัดการ



ขอแสดงความนับถือ
 SK-1 SYSTEM CO., LTD

Keng
 (นายสุรัช ลิ้นสุกิจ)
 กรรมการผู้จัดการ